宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

[bookmark: _GoBack]关于征集酒庄宣传素材的通知

相关市、县（区）葡萄酒产业主管部门：
自治区将于2024年3月举办“铸牢中华民族共同体意识——当代宁夏各民族交往交流交融”主题展。本次主题展将面向全区各行政事业单位、大型企业，以及区内外广大群众。本次主题展专门规划了宁夏葡萄酒产业展示板块重点展示宁夏葡萄酒产业高质量发展相关情况，是酒庄（企业）展示葡萄酒品牌、宣传推介、促进销售的重要机遇和重要平台。按照布展工作要求，现将征集需求通知如下：
一、征集内容
（一）酒庄（企业）简介。
1.酒庄的基本概况，取得的成绩。
2.如果是区外企业来宁投资建设的酒庄，要在基本情况中说明，什么时间、是哪个省区的投资者来宁夏投资葡萄酒产业，带来了多少专家团队、技术人员（也可以说一下他们来自哪些民族）。
3.企业所带来的区外人员与当地企业职工、各族人民群众交往交流交融中的一些事迹、故事，企业在促进就业、民族团结进步事业中的事迹等。
（二）酒庄及葡萄园照片。
1.照片以酒庄主体、葡萄园、产品等为主，图片格式为JPG，图片大小不小于2000像素，单幅文件不低于3M。
2.所提供照片应具有原创性，保证所投送的作品不侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权等在内的合法权益。
（三）酒庄故事。
要紧扣宁夏贺兰山东麓葡萄与葡萄酒文化，讲好产区故事、酒庄故事、人物故事，构思新颖、故事性强，人物形象丰满生动，具有较强的思想性、艺术性、可读性。
（四）酒庄宣传片。
1.宣传片可根据宁夏酿酒葡萄生长特性及葡萄酒酿造规律进行拍摄，可选择风土、葡萄园、酒庄、餐酒搭配及人物风貌进行创作，也可根据个人理解创作个性化作品。如无宣传片，可不提供。
2.作品时长不限、个数不限，适合手机端竖屏播放，作品格式为：MP4、WMV、MOV、AVI、FLV、MPEG均可，图像尺寸为标准4:3或16:9且不小于1920*1080，保证播放器全屏模式播放清晰。
二、相关要求
1.征集截止时间为2024年2月27日。
2.由各县（市、区）葡萄酒产业主管部门负责将此通知发送至产区内各酒庄（企业）并收集汇总酒庄相关资料，审核确认后发送至管委会指定邮箱（945942281@qq.com）。

 宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
                         2024年2月19日
（此件公开发布 联系人：陈  露 13995368724）
— 2 —

— 1 —